«Каляты»

сикт овмöдчöминса

администрация

Администрация

сельского поселения

«Приозёрный»

                                                           ТШÖКТÖМ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28 февраля 2022 года                                                                 № 10 - р

                   (Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозёрный)

О проведении седьмого заседания Совета

сельского поселения «Приозёрный» пятого созыва

1. Провести седьмое заседание Совета сельского поселения

«Приозёрный» пятого созыва 04 марта 2022 года в 18.00 часов в здании

администрации сельского поселения «Приозёрный» с повесткой дня:

1) О проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета

сельского поселения «Приозёрный» «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования сельского поселения «Приозёрный»

за 2021 год;

2) О внесении изменений в Устав муниципального образования

сельского поселения «Приозёрный»;

3)  Об утверждении отчета Главы сельского поселения  «Приозёрный» за

2021год;

4) Разное.

2. Данное распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Приозёрный»                           С. Н. Богадевич